拝啓
時下、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて講演会を行う運びとなりましたのでご案内させていただきます。
ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非ともご参加頂きたく御案内申し上げます。

敬具

＊19：30～ 製品紹介「人参養栄湯」
クラシエ薬品㈱ 学術部

＊19：40～ 『フレイルと人参養栄湯』

【座長】 千葉県精神神経科診療所協会会長

医療法人社団双和会 志津クリニック院長

志津 雄一郎 先生

【講師】 鹿児島大学大学院 心身内科学分野 教授

乾 明夫 先生

千葉県精神神経科診療所協会
学術講演会

この学術講演会は日本精神神経学会の精神科専門医資格更新に際して必要とされる単位を申請中です。

クラシエ薬品（株）は先生の個人情報を重要なものと認識し、ﾌﾟﾗｲﾊﾞｼｰﾎﾟﾘｼｰ、個人情報保護規定等を定め、個人情報保護に努めております。
ご記入いただいた個人情報は、出席人数把握のため及び後日関係情報・資料を提供させていただく以外に使用致しません。

記

【日時】 平成2８年１１月８日（火）19:30～21:00
【会場】 ホテルニューオータニ幕張 ２階 ステラ

千葉市美浜区ひび野2-120-3 TEL：043-297-7777

～講演会後に情報交換会がございます～

共催 千葉県精神神経科診療所協会 クラシエ薬品株式会社

ホテルニューオータニ幕張への アクセス

【電車】
＊ＪＲ京葉線 海浜幕張駅下車：南口徒歩約5分

・千葉方面から JR京葉線で約12分
・東京方面から JR京葉線快速で約30分

＊ＪＲ総武線 幕張本郷駅下車：京成バスで約10分～ 幕張メッセ下車

・千葉方面から JR総武線で約12分
・東京方面から JR総武線で約40分

【お車】
＊千葉方面から ・国道14号線で約20分

＊東京方面から ・箱崎インターチェンジから首都高速9号線、東関東自動車道、
湾岸習志野インターチェンジ経由で約30分

鹿児島大学医歯科学総合研究科
心身内科学分野
教授 乾 明夫 先生

昭和27年10月 大阪府守口市で生まれる
昭和47年4月 神戸大学医学部入学（昭和53年度3月卒業）
昭和55年4月 神戸大学大学院医学研究科（内科学Ⅱ）入学

単位修得後退学（昭和59年3月）
昭和59年7月 神戸大学医学部助手に任用（医学部第二内科学講座）
平成9年12月 神戸大学医学部付属病院講師に任用
平成12年1月 神戸大学医学部助教授に任用
平成13年4月 神戸大学大学院医学系研究科 応用分子医学講座

消化器代謝病学分野（旧第二内科）助教授に任用
平成17年1月 鹿児島大学大学院医歯学総合研究科

社会・行動医学講座 行動医学分野教授
及び鹿児島大学病院 呼吸器・ストレスケアセンター
心身医療科長に就任